

Ejendomsselskabet Søgårdsvej ApS

Søgårdsvej 1
3550 Slangerup

Årsrapport
11. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Karsted Rosted
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Søgårdsvej ApS
Søgårdsvej 1
3550 Slangerup

e-mailadresse: sogardsvej@gmail.com

CVR-nr: 37682748

Regnskabsår: 11/05/2016 - 30/06/2017

Revisor Rådgivningsselskabet Rudersdal ApS
Oksemosen 4
2840 Holte

Ledelsesberetning

Ejendomsselskabet Søgårdsvej ApS

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og drift af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har indvirkning på regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et overskud på kr. 6.082 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 56.082.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		223.090
Bruttoresultat		223.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.154
Resultat af ordinær primær drift		92.936
Øvrige finansielle omkostninger		-64.083
Ordinært resultat før skat		28.853
Skat af årets resultat	1	-22.771
Årets resultat		6.082
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.082
I alt		6.082

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		5.521.666
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.521.666
Anlægsaktiver i alt		5.521.666
Likvide beholdninger		65.972
Omsætningsaktiver i alt		65.972
Aktiver i alt		5.587.638

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		6.082
Egenkapital i alt		56.082
Gæld til banker		3.150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.150.000
Gæld til banker		175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Skyldig selskabsskat		22.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.125.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.381.556
Gældsforpligtelser i alt		5.531.556
Passiver i alt		5.587.638

Egenkapitalopgørelse 11. maj 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	6.082	0	6.082
Egenkapital, ultimo	50.000	6.082	0	56.082

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.
Aktuel skat	-22.771
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-22.771</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	5.651.820	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	5.621.820	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-130.154	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-130.154	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.521.666	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til finansielle kreditinstitutter, 3.325 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.522 tkr.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger derudover pr. statusdagen.